ASSOCIAÇÃO DOS DELEGADOS DE POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO MARANHÃO -
ADEPOL/MA

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Associação dos Delegados de Polícia do
Maranhão, no uso de suas atribuições que lhe confere o Artigo 38, alínea "a"
c/ c Artigo 39, inciso II, §2º do Estatuto Social, CONVOCA todos os associados
efetivos para a Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada no dia 20
(vinte) de outubro de 2023, sexta-feira, às 18:30 horas, em primeira
convocação, com presença de metade dos associados ou, às 18:45 horas, em
última convocação, com qualquer quórum, no Auditório do CONDOMÍNIO
EXECUTIVE LAKE CENTER, situado na Rua das Andirobas SN, lote 29 e 30,
quadra 99, Jardim Renascença, conforme disposto no artigo 39, II, § 1° do
Estatuto Social, podendo a participação também se dá por videoconferência
através do aplicativo Zoom, com a seguinte ORDEM DO DIA:

1- Discutir e aprovar NOVAS medidas a serem adotadas no processo
de negociação com o Governo do Estado que visem a reestruturação da
Polícia Civil.

São Luís/MA, 10 de outubro de 2023.

08S: Publicado no Site e nas redes sociais da ADEPOL/MA

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}